



Točka:

Predmet: Prijedlog Odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu: asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, na temelju ugovora

Klasa: 363-01/16-01/18
Ur.broj: 2175/01-03-16-4
Sinj, 6. svibnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SINJA
n/p predsjednice
Ivana Šabić, prof.

Na temelju članka 48. st.1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), čl 53. Statuta Grada Sinja («Službeni glasnik Grad Sinja» br. 10/09) i čl. 70. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća grada Sinja (Službeni glasnik Grada Sinja broj 02/10 i 2/13) prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Sinja na razmatranje i donošenje Prijedlog Odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu: asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, na temelju ugovora.

U skladu s člankom 72. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sinja («Službeni glasnik Grada Sinja» br. 02/10 i 02/13) na radnim tijelima objašnjenja i obrazloženja u ime predlagatelja davati će predstavnik Grada, dok će izvjestitelj ove točke dnevnog reda na sjednici Gradskog vijeća biti Zlatko Ugrin, predsjednik Stručnog povjerenstva.

Obnašateljica dužnosti gradonačelnika

Kristina Križanac, struč.spec.oec.



Križanac

OBRAZLOŽENJE

uz prijedlog Odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, na temelju ugovora

1. Pravni temelj

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 35. Statuta Grada Sinja („Službene glasnik Grada Sinja“ br. 10/09) stavka 4. članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09) i stavka 3. članka 5. Odluke o načinu povjeravanja komunalnih djelatnosti koje se financiraju isključivo iz Proračuna Grada Sinja , te uvjetima i mjerilima za provedbu prikupljanja ponuda ili javnog natječaja za povjeravanje tih poslova na temelju pisanog ugovora(Službeni glasnik Grada Sinja broj: 2/08).

2. Ocjena stanja, osnovna pitanja koja se uređuju ovom odlukom, te svrha koja se želi postići uređenjem odnosa na predloženi način

Gradsko vijeće Grada Sinja donijelo je odluku o načinu povjeravanja komunalnih djelatnosti koje se financiraju isključivo iz Proračuna Grada Sinja, te uvjetima i mjerilima za provedbu prikupljanja ponuda ili javnog natječaja za povjeravanje tih poslova na temelju pisanog ugovora (Službeni glasnik Grada Sinja br. 2/08).

Temeljem te Odluke, Obnašateljica dužnosti gradonačelnika Grada Sinja donijela je Odluku (Klasa:363-01/16-01/18; Ur.broj: 2175/01-03-16-1 od 18. travnja 2016.god.) o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti asfaltiranja nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja na vrijeme od dvije godine, te imenovala Stručno povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja, a sve sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Natječaj je objavljen u Narodnim novinama br. 36/16 od 20.04.2016.god., te sukladno roku za dostavu ponuda (15 dana od dana objave u Narodnim novinama u pisarnicu Grada Sinja), Stručno povjerenstvo je 6.05.2016.god. otvorilo pristigle ponude i sastavilo odgovarajući zapisnik koji se dostavlja u pravitku. Stručno povjerenstvo je na temelju provjere sadržaja i oblika ponuda utvrdilo da su pristigle ponude sukladne uvjetima natječaja.

Sukladno sadržaju zapisnika i gore navedenog predlaže se da se :

- za obavljanje komunalne djelatnosti održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja na vrijeme od dvije godine, temeljem ugovora o povjeravanju poslova izabere tvrtka ASFALT-AB d.o.o. Solin, Blaca, Ispod Osoja 31.

Po odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu za donošenje odluke o izboru nadležno je Gradsko vijeće, a temeljem te odluke izvršno tijelo zaključuje ugovor sa zakonom propisanim sadržajem (djelatnost, vrijeme na koje se sklapa, vrsta i opseg posla, cijena i način i rok plaćanja, te jamstvo izvršitelja o ispunjenju ugovora).

Protiv odluke žalba nije dopuštena , već se može pokrenuti upravni spor.

3. Procjena sredstava potrebnih za provođenje Odluke, te način njihova osiguranja

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Sinja na poziciji 66 (Održavanje nerazvrstanih cesta)

4. Tekst prijedloga Odluke s obrazloženjem

U prilogu se dostavlja tekst Prijedloga Odluke o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, na temelju ugovora

5. Tekst važeće Odluke (ako se predlaže izmjena ili dopuna odluke)

6. Prilozi

- zapisnik o postupku otvaranja ponuda

GRAD SINJ
Klasa: 363-01/16-01/18
Ur.broj: 2175/01-03-16-3

ZAPISNIK

sa sastanka Stručnog povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja
za obavljanje dijela komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu:
asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja

Temeljem Odluke Obnaštateljice dužnosti gradonačelnika Grada Sinja Klasa: 363-01/16-01/18, Ur.broj: 2175/01-03-16-1 od 18. travnja 2016.god. raspisan je javni natječaj za obavljanje dijela komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu: asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, objavljen u Narodnim novinama br.36/16 od 20.04.2016.god.

Rok za predaju ponuda: 15 dana od dana objave natječaja u Narodnim novinama.

Dana 6.05.2016. održava se sastanak Stručnog povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za obavljanje dijela komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih cesta u dijelu: asfaltiranje nerazvrstanih cesta.

Stručno povjerenstvo radi u sastavu: Zlatko Ugrin, Ivana Kojić,

Damir Doumet, Igor Vidalina, Damir Talaja

U ostavljenom roku pristiglo je 2 ponuda.
Pristupa se otvaranju ponuda:

PONUĐITELJ	Registracija	Potvrda Porezne uprave	BON-1 BON-2	Tehnička sposobnost ponuditelja	reference	Uvjerenje o nekažnjavanosti ili izjava	Cijena usluge - bez PDV - sa PDV
1. CESTAR d.o.o. Tršćanske 1 21 000 Split	DA	DA	DA DA	DA	DA	DA	1.424.350,00 1.780.437,50
2. ASFALT-APB d.o.o. Solin Blaca, ispod Osjeka 31	DA	DA	DA DA	DA	DA	DA	1.271.750,00 1.559.687,50

Zlatko Ugrin

Igor Vidalina

Damir Doumet

Damir Talaja

Na temelju stavka 4. članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu, članka 35. Statuta Grada Sinja („Službeni glasnik Grada Sinja“ broj 10/09 i 2/13) i stavka 3. članka 5. Odluke o načinu povjeravanja komunalnih djelatnosti koje se financiraju isključivo iz Proračuna Grada Sinja, te uvjetima i mjerilima za provedbu prikupljanja ponuda ili javnog natječaja za povjeravanje tih poslova na temelju pisanog ugovora, Gradsko vijeće Grada Sinja na sjednici održanoj __. svibnja 2016.god., donijelo je

ODLUKU

o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti – održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu asfaltiranje nerazvrstanih cesta

I

Za obavljanje komunalne djelatnosti – održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja, temeljem ugovora o povjeravanju poslova, izabire se tvrtka ASFALT-AB d.o.o. Solin, Blaca, Ispod Osoja 31.

II

Izbrani ponuditelj obavljat će povjerene poslove sukladno Troškovniku natječajne dokumentacije za asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Grada Sinja i prihvaćenoj ponudi, koji su sastavni dio ove Odluke.

III

Obavljanje komunalne djelatnosti iz točke I ove Odluke povjerit će se izabranom ponuditelju na vrijeme od dvije godine.

IV

Obnašateljica dužnosti gradonačelnika će s izabranim ponuditeljem zaključiti ugovor o povjeravanju obavljanja djelatnosti iz točke I ove odluke sa sadržajem propisanim Zakonom o komunalnom gospodarstvu.

V

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, već se može pokrenuti upravni spor.

Gradsko vijeće Grada Sinja
Klasa: 363-01/16-01/18
Ur.broj: 2175/01-01-16-5
Sinj, __. svibnja 2016.god.

Predsjednica Gradskog vijeća:
Ivana Šabić, prof.

TROŠKOVNIK RADOVA

BR. ST.	OPIS STAVKE	JED. MJERA	KOLIČINA RADOVA	JED. CIJENA	UKUPNA CIJENA
1.	ZEMLJANI RADOVI I KOLNIČKA KONSTRUKCIJA				
1.1.	Izrada planuma posteljice Rad se sastoji od skidanja humusnog materijala u sloju debljine minimalno 15 cm. Prilikom skidanja materijala izvesti udužne i poprečne nagibe po uputama nadzornog inženjera. U cijeni stavke je i valjanje podloge do potrebne zbijenosti. Širina zahvata je veća od asfaltirane za 2 x 20 cm. Iskopani materijal utovariti u prijevozno sredstvo i odvesti na odlagalište Obračun se vrši po metru četvornom izrađene posteljice.	m ²	10.000,00	4,00	40.000,00 ✓
1.2.	Zamjena slabo nosivog tla. Rad se sastoji od iskopa, utovara u prijevozno sredstvo i prijevoza na odlagalište. Nakon iskopa i odvoza uvaljati podlogu, dovesti i ugraditi mješani kameni materijal granulacije od 0-200 mm u sloju po odredbi nadzornog inženjera. Po zamjeni tla zbijenost istog mora iznositi Ms = 40 MPa Obračun se vrši po metru kubičnom izvedene zamjene tla	m ³	100,00	150,00	15.000,00 ✓
1.3.	Izrada tamposkog zastora u sloju debljine 15 cm Rad se sastoji od nabave, dovoza i ugradnje mješanog kamenog drobljenca granulacije od 0-63 mm. Ugrađeni materijal uvaljati do potrebne zbijenosti. Širina zahvata je veća od asfaltirane za 2 x 20 cm Obračun se vrši u metrima četvornim izvedenog zastora.	m ²	10.000,00	14,00	140.000,00 ✓
1.4.	Zapilavanje asfaltne ili betonske površine debljine do 10 cm. Granice zapilavanja odredit će nadzorni inženjer. Obračun se vrši po metru dužnom zapilane dužine	m ¹	800,00	5,00	4.000,00 ✓
1.5.	Rušenje asfaltnog zastora i betonske ploče, Rad se sastoji od strojnog i ručnog rušenja predviđene konstrukcije i utovara u prijevozno sredstvo te odvoza na odlagalište. Obračun se vrši po metru četvornom (m ²) rušenog i odvezenog materijala.	m ²	1.500,00	20,00	30.000,00 ✓

2.	ASFALTERSKI RADOVI				
2.1.	Izrada izravnavajućeg sloja Rad se sastoji od dobave, dovoza i ugradnje asfaltbetona BNS 22 . Obračun se vrši po toni ugrađenog materijala	t	150,00	400,00	60.000,00 ✓
2.2.	Izrada asfaltnog zastora 5 cm Rad se sastoji od dobave,dovoza i ugradnje asfaltne mješavine AB 11 debljine 5 cm u Obračun se vrši po metru četvornom ugrađenog asfalta	m ²	10.000,00	47,00	470.000,00 ✓
2.3.	Izrada asfaltnog zastora 4 cm Rad se sastoji od dobave,dovoza i ugradnje asfaltne mješavine AB 11 debljine 4 cm u Obračun se vrši po metru četvornom ugrađenog asfalta	m ²	10.000,00	38,00	380.000,00 ✓
2.4.	Izrada asfaltnog zastora nogostupa Rad se sastoji od dobave,dovoza i ugradnje asfaltne mješavine AB 8 debljine 4 cm u uvaljanom Obračun se vrši po metru četvornom ugrađenog asfalta	m ²	1.000,00	45,00	45.000,00 ✓
2.5.	Prskanje podloge bitumenskom emulzijom Rad se sastoji od strojnog prskanja površine bitumenskom emulzijom (utrošak 0,25-0,35kg/m ²) uz prethodno čišćenje i otprašivanje površine. Obračun se vrši po metru četvornom prskane povrine	m ²	10.000,00	3,00	30.000,00 ✓
2.6.	Krpanje manjih površina asfaltom. Rad se sastoji od ravnornog zapilavanja, čišćenja i odvoza iskopanog materijala i asfaltiranja zapilane površine asfaltbetonom AB 11 u sloju debljine od 5 cm Obračun se vrši po metru četvornom ugrađenog materijala	m ²	500,00	100,00	50.000,00 ✓
2.7.	Niveliranje poklopaca. Rad se sastoji od visinskog usklađenja poklopaca revizionih okana, vodovodnih brojila, ventila, rešetki i sl. sa niveletom kolnika koji se asfaltira Obračun po komadu usklađenog okna.	kom	5,00	350,00	1.750,00 ✓
2.8.	Ugradnja rubnjaka Rad se sastoji od iskopa rova za temelj rubnjaka u tlu svih kategorija dim 25 x 25 cm,uključivo odvoz iskopanog tla dobave i ugradnje betona (C20/25) za oblogu kao i dobava i ugradnja samog rubnjaka 25 cm vrši po metru dužnom ugrađenog rubnjaka	m ¹	50,00	120,00	6.000,00 ✓

<u>RADOVI UKUPNO</u>	1.271.750,00	✓
<u>+25% PDV</u>	317.937,50	
<u>RADOVI SVEUKUPNO</u>	1.589.687,50	✓
Ponuditelj:		

ijm